G-8428
Multi-Function Showerhead

GRAI-

G1/2

(111mm)

4-3/8"

3-5/8"
(92mm)

Caractéristiques du produit

* 5 spray patterns: invigorating
body massage, soft spray, hand
massage, robust mist and body
massage with hand massage

* Showerhead flow rate ? 1.75 max

gpm

Conformité aux codes

* CALGreen

(25mm)
I

Les mesures indiquées sont a titre de référence seulement. Les produits et spécifications présentés sont sujets a changement sans préavis. Révisé le 09/2023
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